л

Федеральное государствен н ое б юдясетшое уч режден и е науки
Институг машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

,цt-Iй!,

Об объявлении конкурса на зап{ещение
должностей научных работников

2. Начальнику отдела кадров
рЕtзмещение объявлений на портапе
исследователи.рф>.

мб

Москва

.щля замещения,должностей научных работllиков Института в соответствии
с прик€lзОм МиниСтерства наукИ и высшеГо образсВаниЯ Российской Федерации
от 5 авryста2021 г. NЬ 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить коцкурс на следующие должност}t:

Ns
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

Щата
окончания

приема
з€t Iвок дJIя
участия в
конкурсе

,Щата
проведения
конкурса

1 Ведущий научный
сотрудник

Лаборатория динамII]:и
человеко-машинных

систем
05.03.2024 07 .03.2024

2 Научный сотрудник Лаборатория
вибротехнических

систем
05.0з.2024 07 .03.2024

-J Научный сотрудник Лаборатория
вибромеханики 05.03.2024 07 .03.2024

обеспечить в установленном порядке
вакансий по адресу <httр:/ýченые-

3, Заведующему отделом научно-техническсй информации, пропаганды ивыставок обеопечить в установленном порядке размещение объявлений наофициальном сайте Института.

4, Секретарю конкурсной комиссии в устаIIовленные сроки организовать

хн1;::лi:*::л:т1:iл"л1.].j"ентов-цля pacc}.,IoTpeншI , об...,.чить рабоryконкурсной комиссии в соответствии с Положенllемъ ней.
5, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора Института д.т.н. Г.С. Филиппов